Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; Estado de São Paulo ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

CNPJ (MF): 65.711.954/0001-58
Rua Oito nº. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov. br

LEI N° 1163/2019
De 19 de setembro de 2019.

"Oficializa a dellominação da Vila Aguiar".

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do Muniápio de
Nova Cànaã Paulista, Estado de São P.aulq, no usQ
de suas. legais ~tribuiçies, etc;
FAZ SABER que a Câmara Municipal APROV.9U:-e
ele sancibna e promulga a seguinte lei:

Art. 1!!. A conhecida Vila Aguiar, implantada há anos no perímetro urbano de Nova

Canaã Paulista, constituída pelas Quadras 8, 9, 10, 22 e parte da Quadra 21, localizadas de
frente para a Rua 8, parte da Rua 9, Ruas 10, 11, 13 e Rua Leonardo Gonçalves de Aguiar,
é oficialmente denominada de "VILA AGUIAR".

Art . 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
19 de setembro de 2.019

_)~ · /~ d
JOSÉf ARCOS ~;ES '-

PREFEITO

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na

imprensa regional.

CLÁUDIA~ PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

	Page 1